
Žydų kultūros diena

Birželio 13 dieną 9-10 kl. mokiniai dalyvavo žydų kultūros dienoje Biržų pilyje. Į Biržus atvykę
litvakų ainiai iš tolimiausių pasaulio šalių Pietų Afrikos, JAV, Didžiosios Britanijos, Izraelio ir kt.
šalių susitiko su Biržų rajono mokiniais papasakoti apie savo ryšius su Biržais ir tais, kurių
istorija turi būti papasakota. Jie kalbėjo apie tai, ką reiškia palikti namus amžiams, pasirenkant
nežinomybę ir galimybę būti laisvam. Svečiai domėjosi mokinių svajonėmis keliauti, kalbėjo apie
jaunimui atsiverianąias galimybes pažinti skirtingų kultūrų žmones bei toleranciją.

      

 1 / 2



Žydų kultūros diena

  Svečiai mielai atsakė į mokinių užduotus klausimus. Garbingo amžiaus žmonės didžiuodamiesisakė, kad be galo džiaugiasi galimybe pabuvoti ten, kur galėjo vaikščioti jų protėviai.

 2 / 2


